
大会主催者からの重要連絡 

令和 6年 8月 28日 

大会参加者 各位 

北信地区陸上競技協会 

会長 三條俊彦 

台風 10 号接近に伴う大会開催可否の判断について 

  

この度は、第 66 回北信地区陸上競技選手権大会を開催するにあたり、多くの方の参加申し込みを頂

き、大変感謝申し上げます。 

さて、大会開催日を間近にひかえ、大会開催の可否に関わる重要事項が発生しております。ご存じの

ことと存じますが、台風 10 号が発生し、気象庁の予報では、31日ごろに長野区域に接近する可能性が

あるとのことです。 

主催者といたしましては、ご参加いただく選手の皆様の安全を最優先に考え、大会の開催可否および

大会を開催した場合の競技続行を考慮し現段階では，以下の通り判断いたしますのでご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

① 大会当日（8 月 31 日）の午前 6 時の時点で、特別警報または警報が発令されている場合は、大

会を中止といたします。 

 

② 大会当日（8 月 31 日）競技を開始した場合で、競技日程の途中で特別警報または警報が発令さ

れた場合は、それ以降の競技を中止といたします。 

 


